[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.11.2013 № 0681
	Об утверждении списка молодых семей – участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы

постановляет:

1. Утвердить список молодых семей – участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы,  изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома в 2013 году (приложение).

2. Постановление «Об утверждении списка молодых семей – участников долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году» от 21.08.2013 № 0526 считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.
4.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области

от «____» ____ 2013 № ______
СПИСОК

молодых семей – участников долгосрочной районной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы,

 изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилья или

строительство индивидуального жилого дома в 2013 году

Муниципальное образование «Кардымовский район» Смоленской области
	№
п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Решение органа
местного
самоуправления, на основании  которого молодая семья включена в список  нуждающихся в улучшении жилищных
условий
	Дата
включения
молодой семьи
в список
участников
муниципа-льной
программы
	Решение органа местного
самоуправления на основании которого
молодая семья
включена в
список  участников муниципальной программы
	Расчетная стоимость жилья

	количество
членов
моло-дой
семьи
(чело-век)
	Ф.И.О.
членов
молодой
семьи
	Паспорт  гражданина
Российской Федерации или свидетельство о рождении
несовершеннолетнего члена семьи, не достигшего 14 лет
	число,
месяц,
год
рожде-ния
	свидетельство
о браке

	Стоимос-ть 1 кв. м общей
площади
жилья (тыс. рублей)
	размер
общей
площа-ди
жилого
помеще-ния на
молодую
семью
(кв. м)
	всего
(гр. 12
x гр. 13)
(тыс.
рублей)

	серия,
номер
	кем,
когда
выдано

	серия,
номер
	кем, когда
выдан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	4
	Моисеев Юрий Сергеевич,

супруга -

Моисеева Татьяна Сергеевна,

дочь -

Моисеева Олеся Юрьевна,

сын –

Моисеев Ярослав Юрьевич
	6604 № 135217

6608 № 411066

I-МП

№ 643085

I-МП

№ 674983
	ОВД Кардымовского района Смоленской области

28.09.2005

Тп в пгт Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево

20.08. 2008

отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

05.11.2008

отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

24.05.2011
	27.08. 1985

30.04. 1988

26.10. 2008

21.05. 2011
	 I-МП

№ 588728
	отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

16.08.2008
	Распоряжение Главы муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 07.12.2010

 № 38-р
	11.05.2011
	Распоряжение Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 11.05.2011

 № 0191-р

	26,650
	72
	1918,800

	2
	4
	Транцев Виктор Викторович,

супруга – Транцева Вера Владимировна
дочь – Транцева Валерия Викторовна,

сын – Транцев Александр Викторович
	6603 № 802234

6605 № 217475

I-МП

№ 617937

I-МП

№ 643078
	ОВД Кардымовского района Смоленской области

02.07.2003

ОВД Кардымовского района Смоленской области

10.01.2007

отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

14.05.2007

отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

21.10.2008

	01.08. 1982

15.08. 1986

10.05.

2007

19.10. 2008
	I-МП

№ 567936
	отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

22.12.2006
	Постановление Главы Администрации Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

от 16.02.2010

№ 23
	11.05.2011
	Распоряжение Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 11.05.2011

 № 0190-р

	26,650
	72
	1918,800

	3
	4
	Аристархов Павел Анатольевич,

супруга – Аристархова Виктория Александровна,

сын – Аристархов Артур Павлович,

сын – Аристархов Илья Павлович
	6604 № 324525

6605 № 174662

I-МП

№

596699

I-МП

№ 643135
	ОВД гор. Донецка Ростовской области

15.10.2003

ОВД Кардымовского района Смоленской области

15.02.2006

отделом ЗАГС администрации Кардымовского района Смоленской области

14.03.2006

отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

13.01.2009
	06.01. 1978

04.05. 1984

15.11. 2005

24.12. 2008
	I-МП

№ 552194
	отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

30.12.2005
	Постановление Администрации Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

от 27.12.2010

№ 157
	07.06.2011
	Распоряжение Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 07.06.2011

 № 0230-р

	26,650
	72
	1918,800

	4
	3
	Осипов Павел Николаевич,

супруга- Осипова Ольга Владимировна,

сын – Осипов Константин Павлович
	6606 № 293670

6608 № 456986

I-МП

№ 653200
	Тп в пгт Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево

03.10.2007

Тп в пгт Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево

24.06.2009
отделом ЗАГС администрации МО «Дорогобужский  район» Смоленской области

07.09.2009
	27.09. 1987

11.06. 1989

02.09. 2009
	I-МП

№ 590794
	отделом ЗАГС администрации МО «Дорогобужский район» Смоленской области

24.04.2009

	Распоряжение Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21.03.2011

 № 16-р
	25.05.2011
	Распоряжение Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.05.2011

 № 0215-р

	26,650
	54
	1439,100

	5
	4
	Кусков Роман Федорович,
супруга - Кускова Татьяна Сергеевна,

дочь – Кускова Валерия Романовна

сын – Кусков Давид Романович
	6605
 № 217538

6610
 № 563243

I-МП

№ 628915
I-МП

№

675011
	ОВД Кардымовского района Смоленской области

07.02.2007

Тп в пгт Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево

25.02.2011

отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

06.12.2007
отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

25.08.2011
	22.09. 1983

22.08. 1984

17.11. 2007
25.08.

2011
	I-МП

№ 606596
	отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

14.02.2011
	Распоряжение Главы муниципального образования Нетризовского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.04.2011

 № 13
	25.05.2011
	Распоряжение Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.05.2011

 № 0216-р

	26,650
	72
	1918,800

	6
	2
	Сычева Валентина Владимировна,

сын – Овсянников Кирилл Вячеславович
	6604 № 092453

I-МП

№ 558523
	ОВД Кардымовского района Смоленской области

13.07.2005

отделом ЗАГС администрации Кардымовского района Смоленской области

23.05.2003
	10.04. 1983

09.05. 2003
	-
	-
	Постановление Администрации Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

от 23.05.2011

№ 49
	17.06.2011
	Распоряжение Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17.06.2011

 № 0270-р

	26,650
	42
	1119,300

	7
	2
	Дацко Дмитрий Сергеевич,

супруга - Дацко Наталия Сергеевна
	6604 № 135074

6604 № 135275

	ОВД Кардымовского района Смоленской области

10.08.2005

ОВД Кардымовского района Смоленской области

12.10.2005
	07.08. 1985

24.04. 1978
	I-МП

№ 552171
	отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

01.10.2005
	Постановление Администрации Березкинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 27.04.2011 № 16
	25.08.2011
	Распоряжение Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.08.2011 №0390-р

	26,650
	42
	1119,300

	8
	3
	Вострикова Татьяна Сергеевна,

сын – Поярков Иван Андреевич,

дочь – Полухина Дарья Ивановна
	6607 №

379485

I-МП

№

561569

I-МП

№

674966
	ТП в пгт Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево

Присельский сельский округ Кардымовского района Смоленской области 15.10.2003

Отдел ЗАГС Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 22.03.2011
	13.02

1988

16.09.

2003

15.03.

2011
	-
	-
	Распоряжение Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 16.12.2011 №68-р
	26.01.2012
	Постановление Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 26.01.2012 № 0017
	26,650
	54
	1439,100

	9
	3
	Кривонос Алексей Степанович,

супруга – Кривонос Мария Александровна,

дочь – Кривонос Лидия Алексеевна
	6602 №

535323

6606 № 293703

I-МП № 661898
	ОВД Кардымовского района Смоленской области 24.07.2002

ТП в пгт

Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево 10.10.2007

Отделом ЗАГС Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области

11.01.2010
	20.05.

1982

11.12.

1983

11.01.

2010
	I-МП №

576609

	отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

29.09.2007
	Постановление Администрации Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 09.04.2012

№ 27
	07.06.2012
	Постановление Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 07.06.2012 № 0354
	26,650
	54
	1439,100

	10
	3
	Молчанов Иван Александрович,

супруга – Молчанова Екатерина Васильевна,

сын – Молчанов Матвей Иванович
	6609 №

488929

6609 №

528669

I-МП № 674816
	ТП в пгт

Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево 13.01.2010

ТП в пгт

Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево 25.08.2010

Отделом ЗАГС Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области

28.09.2010
	19.10.

1989

11.06.

1988

28.09.

2010
	I-МП №

606560
	отделом ЗАГС администрации МО «Кардымовский район» Смоленской области

07.08.2010
	Распоряжение Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 01.03.2012 № 9-р

	07.08.2012
	Постановление Администрации муниципально-го образования «Кардымовский район» Смоленской области от 07.08.2012 №

1542
	26,650
	54
	1439,100

	11
	3
	Ступаков Роман Витальевич

супруга-

Ступакова Светлана Владимировна

сын - Ступаков Михаил Романович

	6603 №
897831
6602№

718673

I-MП №

620839
	ОВД Промышленного района города Смоленска
10.09.2003

Промышленным РОВД города Смоленска

15.01.2003

Отдел записи актов гражданского состояния Администрации Промышленного района г. Смоленска

9 .08. 2007
	17.06.
1979
26.12.

1982

02.08.

2007

	I-MП № 528512
	Дворец бракосочетания администрации г .Смоленска
11.12..2002
	Постановление Главы Администрации Кардымовского городского поселения  Кардымовского района Смоленской области
От 7.11.2012г.

№ 0088
	22.01.

2012
	Постановление Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район»
от  25.01.2013 №0014
	26,650
	54
	1439,100

	12
	3
	Гаврилов Евгений Александрович
супруга-Гаврилова Елена Александровна

сын-Гаврилов Роман Евгеньевич
	6605№220642
6611№613286

I-МП №717165
	ОВД Сафоновского района Смоленской области
13.09.2006

ТП в пгт Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в городе Ярцево

03.08.2011

Отдел ЗАГС администрации Заднепровского района г.Смоленска

30.07.2012
	09.11.1985
23.02.1987

14.07.2012
	I-МП №624667
	Управление записи актов гражданского состояния Администрации города Смоленска
16.07.2011
	Распоряжение Главы муниципального образования Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.04.2013 №26-р
	30.04.2013
	Постановление Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.04.2013 № 0258
	26,650
	54
	1439,100

	13
	3
	Ильченко Марина Сергеевна

сын - Томин Сергей Олегович

сын - Томин Григорий Олегович

	6608 №411124

I-МП №637452

I-МП №637455
	ТП в пгт Кардымово МО УФМС России по Смоленской области в г.Ярцево

17.09.2008

Отдел ЗАГС администрации Заднепровского  района г.Смоленска Смоленской области

30.07.2008

Отдел ЗАГС администрации Заднепровского  района г.Смоленска Смоленской области

28.07.2008

	03.06.1983
03.11.2005

03.11.2005
	-
	-
	Постановление Главы Администрации Березкинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
От 13.06.2013 №43

	16.08.2013
	Постановление Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.08.2013 № 0523
	26,650
	54
	1439,100

	14
	2
	Перегонцева Ольга Николаевна

Перегонцева Анна Григорьевна
	6602 №488275

I-МП № 522625
	ОВД Кардымовского района Смоленской области

02.04.2002

Отдел Загс Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	15.12.1981

04.03.2001
	I-МП №570245
	Отделом ЗАГС Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Постановление Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.08.2013 №0531
	30.10.2013
	Постановление Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.10.2013 «0673
	26.650
	42
	1 119,300

Главный    специалист отдела экономики

 и комплексного развития Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области            ________________________ Д.С. Еремеева

                                                                                                  (подпись, дата)
Глава                                    Администрации

муниципального                       образования

«Кардымовский район»            Смоленской

области                                                                           ________________________   О.В. Иванов

М.П.                                                                                                            (подпись, дата)

Рег. № 0681  от 01.11.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 01.11.2013 12:39:53, Распечатал________________